número cuatro'setecientos tres-mil ciento sesenta y cuatro (¿-ZOa'f fe4), Notario Público

Primero del Circuito de Chiriquí, compareció personalmente: AHMAD AWAD MAH'D

AHMAD AWAD, varón naturalizado panameño, mayor de edad, casado, cedula N-

diecinueve-mil ochocientos veintinueve (N-tg-1829), iocalizable en Barrio BeIén detrás de

Ia torre Movistar, en eI Corregimiento de Ia Concepción, distrito de Bugaba, provincia de

Chiriquí, celular 6980'2108, correo electrónico constructoraawad@,gmail.com., en mi

calidad de representante legal de CONSTRUCTORA AWAD, S.A., sociedad anónima